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Ausschreibungstexte Uponor Vario PLUS Verteiler m. Durchfim.
Spezifikation

- Glasfaserverstarkte Verteilermodule aus Polyamid, mit 1, 3, 4 oder 6 Kreisen in Kombination mit dem Basis - Kit
- Anschluss von rechts, links oder von unten mit optionalem Winkelanschlusset

- Vorlauf mit Feinstregulierventil (mit Einstellring) oder mit Durchflussmesser zum Abgleich

- Zur werkzeuglosen Voreinstellung und Absperrung

- Aufnahmefeld fir Raumbezeichnungsschilder

- Rucklauf mit Ventilen und Bauschutzkappen, zur direkten Montage von Thermoantrieben

- Heizkreisanschliusse G 3/4" Eurokonus

- Anschlussabstand 50 mm

- Verteilerabstand mit Standarthalterung 225 mm

- Stellantrieb stromlos geschlossen

Anwendung

- Fur Flachenheizung und - kuihlung

Zertifikat

-CE
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Technische Daten

Iltem no EAN

Item no GTIN
Maleinheit

Lange (I)

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (13)

z-MaR b

z-Mal} z4
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4016203841339
04016203841339
Paar
174 mm
150 mm
119 mm
63 mm
50 mm
50 mm

1

174
06414905265008
06414905265015
170

180

0,758

45

Uponor Vertriebs GmbH

IZ. NO Siid, Strake 7 Objekt
58D

2355, Wiener Neudorf
Osterreich

T +43 2236 23003-0
E kundendienst@uponor.com

www.uponor.com/de-at



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1030583

